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СВАДБЕН ПАКЕТ – ТЕНИСКО 1
ШВЕДСКА МАСА

Ладно предјадење - на шведска маса   Ладно предјадење - на маси

- Ордевер (кашкавал, печеница, кулен)
- Пинџур         - Ордевер (пршута) 
- Пита         - Пилешки ролат
- Гарнитура од свежи салати - Специјални сирења, апетисани и
- Сирење мешано  грозје
- Француска салата         - Мешана салата

        - Лајбици

Топло предјадење
- Лосос на скара
- Таљатели со морски плодови
- Зеленчук на скара
- Пилешки прсти
- Пирошки

Главно јадење
- Свинско печено со сос од печурки
- Пилешки медаљони во кари сос
- Свински медаљони
- Пилешки стек
- Свински врат

- Солен компир
- Морков
- Брокула

Десерт
- Гарнитура од слатки
- Мешано овошје

ПИЈАЛОК: Неограничено
 Ракија 
 Сортни вина – Сковин (бели и црвени) 
 Пиво - Скопско ,Златен даб
 Безалкохолни пијалоци (газирани и негазирани)
 Вода (газирана и негазирана)
 Кафе
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 АПАРТМАН ЗА МЛАДИТЕ – Со вклучен свадбен појадок во 
соба – по желба на младите

 Шампањско за наздравување
 Невестинска торта (број на спратови според број на гости)
 Украсни прекривки на столици
 Украсни ленти на секоја маса
 Свеќнак со свеќа на секоја маса 
 Икебана на главната маса
 Церемонија на влегување со факели

Цена: 1.690,00  ден. 
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СВАДБЕН ПАКЕТ –ТЕНИСКО 2
ШВЕДСКА МАСА

Ладно предјадење-на шведска маса Ладно предјадење – на маси
- Експонат - Ордевер 
- Специјални сирења - Капрезе салата
- Пинџур - Морска салата
- Мешана салата - Шопска салата
- Француска салата - Урнебес салата
- Димен лосос - Лајбици
- Варен лосос
- Киш ролен  
- Пита

Топло предјадење
- Лазањи вегетаријански
- Њоки со вргањ
- Фусили со лосос
- Печурки на путер

Главно јадење
- Свински увијач
- Пилешка бечка
- Бифтече
- Свинска коленица
- Селско месо
- Шашлик

- Пекарски компир
- Морков
- Брокула

Десерт
- Захар торта
- Мафини
- Разни кремови во чаша
- Ролати
- Мешано овошје
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ПИЈАЛОК: Неограничено
 Ракија 
 Сортни вина – Сковин (бели и црвени) 
 Пиво - Скопско ,Златен даб
 Безалкохолни пијалоци (газирани и негазирани)
 Вода (газирана и негазирана)
 Кафе

 АПАРТМАН ЗА МЛАДИТЕ – Со вклучен свадбен појадок во 
соба – по желба на младите

 Шампањско за наздравување
 Невестинска торта (број на спратови според број на гости)
 Украсни прекривки на столици
 Украсни ленти на секоја маса
 Свеќнак со свеќа на секоја маса 
 Икебана на главната маса
 Церемонија на влегување со факели

Цена: 1.890,00  ден. 
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